-

TREKHAAK No: 881

voor: MITSUBISHI LANCER "F' psw.

SAMENSTELLING :

trekhaak

bolhouder - zweestuk

bol & 50 kompleet )
moeren met bouten M 14-35
moeren met bouten M10-30 (C)
moeren met bouten M10-7G (B)
bouten M10-30 (A)

moerrondsels 60-M10 (A)
verhoogde rondsels 60-16/40 (B)
rondsels 60-12 (B)

1 monteerstuk —-d (C)

6 borgrondsels @ 10 (A-8-C)

2 borgrondsels @ 14 (¥)

[NCHE RN ORI SO NCUN CR 1 T NN

MONTAGEHANDLEIDING :

1/ Het reservewiel wegnemen.

2/ De punten (B) van de trekhaak passen met de gaten in de
dwarsbalk onderaan de reservewielruimte,deze gaten eerst
doorboren @ 10,5 tot in de kofferruimte,hier de bouten
met rondsels 60-12 inplaatsen en onderaan de verhoogde
rondsels inbrengen.

3/ De trekhaak plaatsen met {B) op deze bouten,zie 2/,met (A)
passend op de gaten voorzien op de chassisuiteinden en (C)
tegen de grondplaat van de reservewielruimte.
Bij (A) de moerrondsels in het chassis leggen via de ope-
ningen vcor de bumpersupports,de bouten via de onderkant
plaatsen. Bij (C) de gaten doorboren § 10,5,het monteerstuk
-d in de koffer met de bouten aanbrengen en monteren.

4/ Menteren van (*) en alles degelijk aanschroeven.

5/ Het reservewiel terugplaatsen.

n.v. G. DECONINCK HE

TREKHAKEN - ATTELAGES  #750 waregem - eeii

= 056 /604212 (51.)

ATTELAGE Ne ; 881

pour: MITSUBISHI LANCER '"F' voitur

COMPOSITION :

1 Attelage

1 Equerre porte-boule

1 Boule @ 50 compléte )
2 Ecrous avec boulons M 14 - 35

2 Ecrous avec boulons M10-30 (C)

2 Ecrous avec boulons M10-70 (B)

2 Boulons M10-30 (A)

2 Rondelles d'écrou 60-M10 (A)

2 Rondelles rehaussées 60-16/40 (B)
2 Rondelles 60-12 (B)

1 Pidce de montage -d (C)

6 Rondelles de sécurité ¢ 10 (A-B-C)
2 Rondeiles de sécurité @ 14 (¥)

NOTICES DE MONTAGE :

1/ Enlever la rove de rechange.

2/ Les points (B) de 1'attelage viennent sur les trous dans la tr3.
se en dessous du bac de la roue de rechange. Ferer ces trous en
#10,5 jusque dans le coffre et mettre les boulors et rondelles
60-12. Les rondelles rehaussées viennent en dessous.

3/ Positionner 1'attelage avec (B) sur ces boulons (voir 2/).
(A) vient sur les trous prévus au bout du chassis et (C) contre
la téle de fond du bac de la roue de rechange. Mettre les rondel
d'écrou dans le chassis en (A) via les trous des supports du par
chocs. Mettre les boulons via le dessous. Forer les trous en @ It
et mettre la piéce de montage -d dans le coffre avec les boulons
et les fixer.

4/ Monter (*) et bien serrer le tout.

5/ Remettre la rcue de rechange.

N.B. (*) standaard uitrustingen (kunnen vervangen worden door originele @ aanpasstukken)

Ue omnielide

équipements standard (peuvent é&tre remplacer par des pigces d'adaptation d'origine gdir AT oo

N
~/




